Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
AQUASPIR - Tlaková a sací hadice pro fekálie a kapaliny, 10 bar, -
30°C až +80°C
Kód produktu: 10245
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR

poptávku.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Druhý
průměr
Délka Provozní
tlak
Podtlak Poloměr
ohybu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
060/020-SF010-01117 60 mm mm 2 m 10 bar 90 kPa 360 mm 5 kg ks 2 070,00 Kč
070/020-SF010-01117 70 mm 82 mm 2 m 10 bar 90 kPa 420 mm 5,6 kg ks 2 100,00 Kč
075/030-SF010-01117 75 mm 88 mm 3 m 10 bar 90 kPa 450 mm 9 kg ks 3 081,00 Kč
075/060-SF010-01117 75 mm 88 mm 6 m 10 bar 90 kPa 450 mm 18 kg ks 6 162,00 Kč
080/030-SF010-01117 80 mm 92 mm 3 m 10 bar 90 kPa 480 mm 9,9 kg ks 3 132,00 Kč
080/060-SF010-01117 80 mm 92 mm 6 m 10 bar 90 kPa 480 mm 19,8 kg ks 6 264,00 Kč
090/030-SF010-01117 90 mm 102 mm 3 m 10 bar 90 kPa 550 mm 10,2 kg ks 3 156,00 Kč
100/030-SF005-01117 100 mm 117 mm 3 m 5 bar 90 kPa 610 mm 12 kg ks 3 198,00 Kč
100/040-SF005-01117 100 mm 117 mm 4 m 5 bar 90 kPa 610 mm 16 kg ks 4 270,00 Kč
100/060-SF005-01117 100 mm 117 mm 6 m 5 bar 90 kPa 610 mm 24 kg ks 6 396,00 Kč
110/024-SF005-01117 110 mm 123 mm 2,4 m 5 bar 90 kPa 690 mm 10,32 kg ks 3 031,20 Kč
110/030-SF005-01117 110 mm 123 mm 3 m 5 bar 90 kPa 690 mm 12,9 kg ks 3 789,00 Kč
110/040-SF005-01117 110 mm 123 mm 4 m 5 bar 90 kPa 690 mm 17,2 kg ks 5 052,00 Kč
110/060-SF005-01117 110 mm 123 mm 6 m 5 bar 90 kPa 690 mm 25,8 kg ks 7 578,00 Kč
110/075-SF005-01117 110 mm 123 mm 7,5 m 5 bar 90 kPa 690 mm 35 kg ks 9 360,00 Kč
125/013-SF005-01117 125 mm 144 mm 1,3 m 5 bar 90 kPa 815 mm 7,73 kg ks 3 250,00 Kč
125/030-SF005-01117 125 mm 144 mm 3 m 5 bar 90 kPa 815 mm 17,7 kg ks 4 710,00 Kč
125/060-SF005-01117 125 mm 144 mm 6 m 5 bar 90 kPa 815 mm 35 kg ks 9 420,00 Kč
133/010-SF005-01117 133 mm 150 mm 1 m 5 bar 80 kPa 920 mm 6,8 kg ks 2 450,00 Kč